Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
229.476229.4761 RepuestosRepuestos

20.00020.0001 Mano de ObraMano de Obra
2.6162.6161 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 299.989$ 252.092

Son: Doscientos noventa y nueve mil novecientos ochenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 47.897$252,092

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

Recinto:...........................

Fecha:...............................